GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONCURSOS PÚBLICOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO

EDITAL Nº 104/2015-CONCURSOS PÚBLICOS N.º 001/2015

SUSPENSÃO DAS PROVAS NO DIA 18 DE OUTUBRO DE 2015

O Prefeito de Rio Pardo, no uso de suas atribuições, faz saber, por este Edital
o que segue:

1. SUSPENSÃO DAS PROVAS PARA OS CONCURSOS PÚBLICOS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO NO DIA 18 DE OUTUBRO DE

2015.

1.1. Em virtude de inundações, conforme Decreto 061 de 13 de outubro de

2015, e em virtude de chuvas com granizo, conforme Decreto 063 de 15 de

outubro de 2015, ficam suspensas as Provas para os Concursos Públicos da

Prefeitura Municipal de Rio Pardo no dia 18 de outubro de 2015.

1.2. Será publicado novo Edital de Convocação para Provas Objetivas.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE RIO PARDO
Aos 15 dias de outubro de 2015.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Fernando Henrique Schwanke,
Prefeito Municipal de Rio Pardo.